（様式第13号）
令和　　年　　月　　日

株式会社日本政策金融公庫　御中
（中小企業事業本部）

住　所
名　称
代表者

挑戦支援資本強化特例制度（資本性ローン制度）の適用に係る証明依頼書

　当社（私）名義の貴公庫中小企業事業からの借入金のうち別表の借入金は、挑戦支援資本強化特例制度（資本性ローン制度）を適用したものであることを証明いただきたく、次のとおり証明書の発行を依頼します。

	証明日
	令和　　　年　　月　　日現在

	発行部数
	　　　　　　　　　　　　部

別表
	取引番号
	ＮＯ．

	貸付契約日
	令和　　　年　　月　　日

	償還期限
	令和　　　年　　月　　日（期限一括償還）

	当初借入金額
	　　　　　　　　千円

	現在残高
	　　　　　　　　千円

以上

（中小企業事業本部取扱）
（23.12）